
МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ

Н А К А З

Київ № 

Про внесення змін до складу 
робочої групи з оцінювання 
корупційних ризиків у діяльності 
Міністерства у справах ветеранів 
України

Відповідно до частини дев’ятої статті 14 Закону України “Про центральні 
органи виконавчої влади”, Методології управління корупційними ризиками, 
затвердженої наказом Національного агентства з питань запобігання корупції 
від 28 грудня 2021 року № 830/21, зареєстрованої в Міністерстві юстиції 
України 17 лютого 2022 року за № 219/37555 та у зв’язку з кадровими змінами,

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до складу робочої групи з оцінювання корупційних 
ризиків у діяльності Міністерства у справах ветеранів України, затвердженого 
наказом Міністерства у справах ветеранів України від 15 березня 2023 року 
№ 55, виклавши його в новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Міністр                                                                                  Наталія КАЛМИКОВА




